cuadrados y noventa y un centímetros cuadrados (96,91 m2) de superficie 
construida y parte proporcional de zonas comunes. Tiene un coeficiente de 
participación en el edificio del 15,62 %. ---------------------------------------  

VALOR DE LA PROPIEDAD HORIZONTAL: SETECIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS DOCE EUROS (764.312,00 €) 

Referencia catastral: Edificación de viviendas incluidas en la referencia 
catastral  2727808VK1122F0001LE  

DATOS DE LOS BIENES OBJETO DE OPERACIÓN JURÍDICA: 

Título de operación: OPERACIÓN 4.6.1. Cesión de Uso Temporal (Tomo II 
Operaciones Patrimoniales).